
Zarządzenie Nr 270/14 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 26 marca 2014r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwal

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, 645, 1318) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXII sesji Rady Gminy w dniu 

26 marca 2014r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

C



r Załącznik 
do Zarządzenia Nr 270 / 14 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 26 marca 2014r.

H a r m o n o g r a m
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka z dnia 26 marca 2014 roku

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

XXXII/165/14 w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2014

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu na 2014 rok

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy

XXXII/166/14 w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdań finansowych instytucji kultury za 
2013 rok

Sprawozdania zatwierdzono uchwałą niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy

XXXII/167/14 w sprawie nie wyrażenia zgody 
na utworzenie funduszu sołeckiego

Rada nie wyraziła zgody. Nie zachodzi 
konieczność podejmowania działań w tym 
zakresie.

Inspektor d/s 
obsługi rady

Wójt Gminy

XXXII/168/14 w sprawie dokonania korekty w 
opisie granic obwodu głosowania

Wysłać do Wojewody i Komisarzowi 
Wyborczemu

niezwłocznie Inspektor d/s 
obsługi rady

Wójt Gminy

XXXII/169/14 w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Hajnówka w 2014 roku

Realizować zadania przyjęte uchwałą w zakresie 
opieki nad zwierzętami

niezwłocznie Piotr Chilimoniuk Kierownik
Referatu

XXXII/170/14 w sprawie przyjęcia stanowiska 
Rady Gminy Hajnówka dotyczącego
komunikacji kolejowej

Uchwałę wysłać do właściwych adresatów niezwłocznie Inspektor d/s 
obsługi rady

Wójt Gminy

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:


